2017年衢江区机关考试录用公务员
入围参加面试人员名单公布
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关2017年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2017〕27号）、《中共浙江省委组织部等3部门关于公布2017年全省各级机关考试录用公务员笔试合格分数线的通知》（浙人社发〔2017〕61号）和区委组织部、区人力资源和社会保障局《关于印发〈衢州市衢江区机关2017年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（衢区人社公〔2017〕2号）精神，经现场资格复审，现将2017年衢江区机关考试录用公务员入围参加面试人员名单予以公布（名单见附件）。
 中共衢州市衢江区委组织部
                   衢州市衢江区人力资源和社会保障局
2017年6月1日
附件

2017年衢江区机关考试录用公务员入围参加面试人员名单
	报考单位
	报考职位
	招考人数
	姓名
	性别
	准考证号
	总分
	备注

	衢州市衢江区人民检察院
	司法行政人员1
	1
	柴禾
	女
	08201032810
	133.33
	入围参加面试

	程雄
	女
	08201031424
	128.67
	入围参加面试

	司法行政人员2
	1
	王琳
	男
	08201030521
	128.33
	入围参加面试

	吴佳窈
	女
	08201030817
	123.17
	入围参加面试

	闫笑笑
	女
	08201033109
	121
	入围参加面试

	检察官助理
	3
	傅晓欢
	男
	08201030520
	122.17
	入围参加面试

	余俊昌
	男
	08201032110
	121.67
	入围参加面试

	严阳胜
	男
	08201031603
	119.33
	入围参加面试

	叶星
	男
	08201034125
	119.33
	入围参加面试

	周华强
	男
	08201033013
	118.33
	入围参加面试

	郑超超
	男
	08201031610
	115.17
	入围参加面试

	共青团衢州市衢江区委员会
	办公室
	1
	翁梦娇
	女
	08201033030
	124.67
	入围参加面试

	王钟璐
	女
	08201034112
	122.33
	入围参加面试

	李思欢
	女
	08201031329
	120.5
	入围参加面试

	衢州市衢江区科学技术协会
	财会
	1
	何静
	女
	08201030604
	125.5
	入围参加面试

	郑小晟
	男
	08201031215
	118.83
	入围参加面试

	卢梦婷
	女
	08201030924
	117.33
	入围参加面试

	衢州市衢江区民政局
	文秘
	1
	何逸微
	女
	08201035804
	130.33
	入围参加面试

	吴越越
	女
	08201031402
	129.5
	入围参加面试

	唐磊
	男
	08201030722
	129.33
	入围参加面试

	衢州市衢江区司法局直属司法所
	司法助理员1
	1
	林军
	男
	08201030513
	115
	入围参加面试

	吴航
	男
	08201034422
	115
	入围参加面试

	汪凯
	男
	08201030708
	113.67
	入围参加面试

	司法助理员2
	1
	吴婷
	女
	08201035004
	119.33
	入围参加面试

	吴越
	女
	08201035308
	119.17
	入围参加面试

	毛建丽
	女
	08201035717
	118.33
	入围参加面试

	财务
	1
	叶诗环
	女
	08201035427
	128.5
	入围参加面试

	华昳翛
	女
	08201030414
	126.5
	入围参加面试

	周璐
	女
	08201033608
	121.67
	入围参加面试

	信息管理
	1
	李玉中
	男
	08201031202
	126.83
	入围参加面试

	俞奕
	女
	08201031917
	116.5
	入围参加面试

	陈伟红
	男
	08201031415
	110.5
	入围参加面试

	衢州市衢江区财政局
	财务管理
	3
	吴鸿
	男
	08201034006
	137.33
	入围参加面试

	徐晨琦
	女
	08201035403
	132
	入围参加面试

	毛照涵
	男
	08201030426
	129.5
	入围参加面试

	秦露萍
	女
	08201030721
	128.83
	入围参加面试

	盛梅
	女
	08201035501
	128.5
	入围参加面试

	杨子颖
	女
	08201035825
	128.5
	入围参加面试

	肖亚岚
	女
	08201033814
	127.67
	入围参加面试

	陈剑刚
	男
	08201030108
	127.33
	入围参加面试

	林琦
	女
	08201033514
	125.83
	入围参加面试

	鲁思怡
	女
	08201032729
	125.83
	入围参加面试

	文秘
	1
	胡芯媛
	女
	08201035021
	131.83
	入围参加面试

	汪卓昭
	女
	08201032101
	127.17
	入围参加面试

	柴慧玲
	女
	08201031122
	124
	入围参加面试

	衢州市衢江区市场监督管理局基层所
	监督管理1
	1
	吴露宁
	女
	08201031721
	125
	入围参加面试

	宋婷
	女
	08201034712
	118.33
	入围参加面试

	王燕珍
	女
	08201031907
	115
	入围参加面试

	监督管理2
	1
	郑鹏飞
	男
	08201033804
	127.17
	入围参加面试

	姜士俊
	男
	08201033504
	115.83
	入围参加面试

	叶飞
	男
	08201032803
	113.67
	入围参加面试

	监督管理3
	1
	林柳风
	女
	08201033603
	122.67
	入围参加面试

	邓蕾
	女
	08201033112
	122.5
	入围参加面试

	吴怡菲
	女
	08201035302
	121
	入围参加面试

	衢州市衢江区人事劳动仲裁院
	劳动争议仲裁
	1
	钱泊宇
	男
	08201030927
	136.33
	入围参加面试

	邱琛颖
	男
	08201033628
	125.17
	入围参加面试

	丰思
	女
	08201032617
	114.67
	入围参加面试

	衢州市衢江区社会保险事业管理局
	社保经办1
	1
	姜清婷
	女
	08201034614
	119.83
	入围参加面试

	毛佳
	女
	08201030407
	116.67
	入围参加面试

	徐云鹏
	男
	08201035523
	115.67
	入围参加面试

	社保经办2
	1
	吴倩茹
	女
	08201030319
	113.33
	入围参加面试

	吕伟琦
	女
	08201033913
	110.83
	入围参加面试

	王芬
	女
	08201035801
	110.83
	入围参加面试

	社保经办3
	1
	王莹
	女
	08201030814
	121.67
	入围参加面试

	余鹏飞
	男
	08201034601
	117.33
	入围参加面试

	方佳倩
	女
	08201035721
	116.17
	入围参加面试

	衢州市衢江区风景旅游局
	旅游规划
	1
	胡翡燕
	女
	08201034003
	121.83
	入围参加面试

	程文婷
	女
	08201033707
	115.33
	入围参加面试

	徐寅浩
	男
	08201030410
	112.67
	入围参加面试

	衢州市衢江区机关事务管理局
	设备运维
	1
	周晓强
	男
	08201030701
	128.17
	入围参加面试

	朱晨星
	男
	08201031018
	124.33
	入围参加面试

	鲁星星
	女
	08201034208
	118.5
	入围参加面试

	信息管理
	1
	周淑慧
	女
	08201032324
	134.5
	入围参加面试

	陈思
	男
	08201034608
	123.83
	入围参加面试

	叶成龙
	男
	08201034002
	123.67
	入围参加面试

	财务
	1
	周芸
	女
	08201033717
	120.17
	入围参加面试

	夏丽辰
	女
	08201031015
	116.67
	入围参加面试

	衢州市衢江区文化市场行政执法大队
	文化市场行政执法
	1
	胡天奇
	男
	08201033406
	123.17
	入围参加面试

	周睿
	男
	08201030222
	123.17
	入围参加面试

	董超
	女
	08201032219
	121.17
	入围参加面试

	衢州市衢江区卫生监督所
	卫生执法
	1
	韩丹
	女
	08201035516
	121.17
	入围参加面试

	丁纯
	女
	08201030311
	103.67
	入围参加面试

	吴富娟
	女
	08201032008
	99.5
	入围参加面试

	衢州市衢江区食品药品稽查大队
	稽查1
	1
	王小凡
	男
	08201033806
	130.33
	入围参加面试

	周浩
	男
	08201034706
	130.33
	入围参加面试

	林燕清
	男
	08201030306
	124.5
	入围参加面试

	稽查2
	1
	吴祎
	女
	08201031005
	123.67
	入围参加面试

	蒋露霞
	女
	08201031114
	122.67
	入围参加面试

	李云峰
	男
	08201030802
	121.83
	入围参加面试

	衢州市衢江区安全生产监察大队
	管理1
	1
	方丽文
	女
	08201032105
	133.33
	入围参加面试

	张彩燕
	女
	08201034210
	124.5
	入围参加面试

	胡红霞
	女
	08201030425
	118.83
	入围参加面试

	管理2
	1
	舒畅
	男
	08201034327
	130.33
	入围参加面试

	陈翔飞
	男
	08201031625
	124.17
	入围参加面试

	徐起名
	男
	08201032801
	123.83
	入围参加面试

	衢州市衢江区乡镇机关
	管理1
	2
	徐星星
	男
	08201032712
	133.33
	入围参加面试

	姜酉晓
	男
	08201033614
	131
	入围参加面试

	刘建清
	男
	08201034923
	130.33
	入围参加面试

	张小飞
	男
	08201035504
	130
	入围参加面试

	周吉
	男
	08201030303
	129.17
	入围参加面试

	周瑜
	男
	08201033701
	126.67
	入围参加面试

	管理2
	2
	李雅堃
	女
	08201032226
	134
	入围参加面试

	杜颖洁
	女
	08201034517
	132.17
	入围参加面试

	缪佳琪
	女
	08201034925
	121.83
	入围参加面试

	储慧珂
	女
	08201031809
	121.5
	入围参加面试

	仲桂红
	女
	08201030411
	120.17
	入围参加面试

	陈梦莹
	女
	08201031624
	119.83
	入围参加面试

	金丹丹
	女
	08201032408
	119.83
	入围参加面试

	优秀村干部“职位1”
	10
	陈继锋
	男
	08201034228
	133.67
	入围参加面试

	程偲
	女
	08201032317
	128.17
	入围参加面试

	吴笛
	男
	08201032813
	125.17
	入围参加面试

	周锋
	男
	08201030629
	121.17
	入围参加面试

	祝玲艳
	女
	08201031803
	121
	入围参加面试

	江涛
	男
	08201033303
	120.17
	入围参加面试

	梁超
	女
	08201030616
	119.83
	入围参加面试

	徐萍萍
	女
	08201032928
	119.83
	入围参加面试

	黄利成
	男
	08201030130
	118.67
	入围参加面试

	高红燕
	女
	08201033010
	118.17
	入围参加面试

	曾蒋璐
	女
	08201033201
	118
	入围参加面试

	毛临萍
	女
	08201033202
	117.67
	入围参加面试

	徐晓怡
	女
	08201035414
	117.33
	入围参加面试

	何鹏鹏
	男
	08201030302
	116.5
	入围参加面试

	周玲玲
	女
	08201034115
	116.33
	入围参加面试

	沈佳丽
	女
	08201035025
	115.83
	入围参加面试

	陈玮璐
	女
	08201035026
	114.67
	入围参加面试

	祝红梅
	女
	08201030525
	114.67
	入围参加面试

	邵婷
	女
	08201030105
	114.17
	入围参加面试

	 夏佳琪
	女
	08201034901
	113.5
	入围参加面试

	贲倩丽
	女
	08201035420
	113.33
	入围参加面试

	林芝春
	女
	08201032904
	113.33
	入围参加面试

	郑璐超
	女
	08201035027
	113.17
	入围参加面试

	杜惠玲
	女
	08201033502
	113
	入围参加面试

	王星
	男
	08201035525
	112.5
	入围参加面试

	陈婷
	女
	08201035012
	112.33
	入围参加面试

	葛荟
	女
	08201035520
	112.33
	入围参加面试

	张晓佳
	女
	08201030713
	112.33
	入围参加面试

	雷晶晶
	女
	08201030230
	111
	入围参加面试

	毛毅萍
	女
	08201033427
	110.5
	入围参加面试

	优秀村干部“职位2”
	1
	胡小冰
	男
	08789036002
	124
	入围参加面试

	严慧
	女
	08789036003
	121.5
	入围参加面试

	杨丰
	男
	08789036004
	110.5
	入围参加面试

	选调生村官1
	6
	徐元恺
	男
	08201035311
	128.83
	入围参加面试

	郑熠聪
	男
	08201032229
	127.5
	入围参加面试

	吾智权
	男
	08201030102
	125.5
	入围参加面试

	金波
	男
	08201033511
	125.33
	入围参加面试

	罗凯帅
	男
	08201031214
	124
	入围参加面试

	丁扬力
	男
	08201031618
	122.33
	入围参加面试

	胡津
	男
	08201035621
	120.33
	入围参加面试

	黄奋飞
	男
	08201033006
	119.83
	入围参加面试

	洪壮状
	男
	08201035430
	117.83
	入围参加面试

	徐佳祺
	男
	08201033615
	116.83
	入围参加面试

	郑禾
	男
	08201032811
	116.17
	入围参加面试

	郑永浩
	男
	08201031614
	116
	入围参加面试

	叶茂凌
	男
	08201035723
	112.17
	入围参加面试

	吴越
	男
	08201031115
	112
	入围参加面试

	余伟健
	男
	08201034607
	111.67
	入围参加面试

	郑轶洋
	男
	08201032428
	110
	入围参加面试

	郑吴剑
	男
	08201032206
	108.67
	入围参加面试

	朱佳和
	男
	08201034912
	108.5
	入围参加面试

	选调生村官2
	6
	曾祎靖
	女
	08201032816
	136.17
	入围参加面试

	陈婕
	女
	08201033905
	131.67
	入围参加面试

	蓝天
	女
	08201035020
	128.33
	入围参加面试

	翁庆雯
	女
	08201032319
	127.5
	入围参加面试

	袁思佳
	女
	08201035017
	127
	入围参加面试

	胡彩云
	女
	08201033020
	125.83
	入围参加面试

	赵铁瑛
	女
	08201032104
	125.5
	入围参加面试

	卢嬿如
	女
	08201030527
	124.5
	入围参加面试

	徐慧萍
	女
	08201033025
	123.17
	入围参加面试

	夏萌
	女
	08201032619
	122.17
	入围参加面试

	庞安雯
	女
	08201030317
	121.67
	入围参加面试

	尹晨玲
	女
	08201035417
	121.67
	入围参加面试

	钱蕾璇
	女
	08201031720
	120.5
	入围参加面试

	白霜
	女
	08201032421
	119.5
	入围参加面试

	张宇琪
	女
	08201032519
	119.17
	入围参加面试

	徐璐珊
	女
	08201031105
	117
	入围参加面试

	徐倩
	女
	08201035404
	116.67
	入围参加面试

	姚薪薪
	女
	08201033610
	116.5
	入围参加面试